DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO DA
QUALIDADE DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO NO PARÂMETRO SÓDIO DOS
CORPOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE BOA-VISTA, PB de autoria de RAFAELA FELIX
BASILIO GUIMARÃES, DANIELE FERREIRA DE MELO, MAYRA GISLAYNE MELO DE
LIMA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99449

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99449